关于“                                        项目”

采用 □勘察□设计□施工 一体化招标的申请报告
（样式）
上海市绿化和市容(林业)工程管理站:

由我               公司建设的                      项目

（报建号     )，主要建设内容为:                            等,其中绿化面积       (M2)，桥梁单跨       (M2)，地上建筑面积       (M2)，地下建筑面积       (M2)，工程总投资为      万元，本次招标建安费用为        万元，勘察最高限价为      万元，设计最高限价为        万元，施工最高限价为       万元。项目已取得相关选址意见（红线图）及相关批复文件，资金已按规定落实到位。

根据《关于规范本市建设工程一体化招投标监管工作规则的通知》文件的要求，我司特向贵站提出该项目采用□勘察□设计□施工一体化招投标申请,请给予批准。

特此报告

申请单位：                    （盖章）

                  申请日期：     年   月  日